
Geländehöhe

Entwässerung links

Station Gradiente

Gradientenhöhe

Entwässerung rechts

Höhen,Dimension, Material, Gefälle Entwässerungsleitung

Höhen,Dimension, Material, Gefälle Entwässerungsleitung

Abstand Gradiente-Gelände

Überhöhung = 10.0
M = 1:1000

300.00 m ü.N.N.

St2252 West

Höhenplan: 2340

Linkskurve
Rechtskurve

1/R (cm)
Krümmung
R100=25.0mm

R=oo L=29.135m

-25.00 4.13

A=-70 L=24.501m

4.13 28.64

R=200 L=30.790m

28.64 59.43

A=70 L=24.501m

59.43 83.93

R=oo L=122.674m

83.93 206.60

q=-2.7%

-25.00

q=0.0%

4.14

q=2.5%

28.64

q=2.5%

156.20

q=-2.5%

193.71 206.60206.60

L

ds=0.311%

ds=0.354%
ds=-0.578%

q=2.7%

-25.00 4.14

q=-2.5%

28.64

q=-2.5%

156.20

q=-2.5%

193.71 206.60206.60

R

ds=-0.379%

ds=-0.308% ds=-0.161%

308.37

309.90

0.80%
191.74m

AA

AE

hTS

f
T

m=
km =

=
=

m
m
m=

309.904

0.108
25.502

Hw

0+ 166.74

3000.000

310.90

2.50%

39.86m

Kreisverkehr
310.90m ü.NN

206.60

Kreisverkehr
310.90m ü.NN

206.60

-2
5.

00
30

8.
37

30
8.

37
0.

00

0.
00

30
8.

57
30

8.
56

-0
.0

1

20
.0

0
30

8.
73

30
8.

67
-0

.0
6

40
.0

0
30

8.
89

30
8.

78
-0

.1
1

60
.0

0
30

9.
05

30
8.

93
-0

.1
2

80
.0

0
30

9.
21

30
9.

24
0.

03

10
0.

00
30

9.
37

30
9.

08
-0

.2
9

12
0.

00
30

9.
53

30
9.

33
-0

.2
0

14
0.

00
30

9.
69

30
9.

88
0.

19
14

1.
24

30
9.

70
30

9.
89

0.
19

16
0.

00
30

9.
91

31
0.

03
0.

13

16
6.

74
31

0.
01

31
0.

11
0.

10

18
0.

00
31

0.
26

31
0.

29
0.

03

19
2.

24
31

0.
54

31
0.

44
-0

.1
0

20
0.

00
31

0.
73

31
0.

53
-0

.2
1

20
3.

10
31

0.
81

31
0.

56
-0

.2
5

20
6.

60
31

0.
90

31
0.

59
-0

.3
1

Ortsanschluss Ost

B
eg

in
n 

de
r B

au
st

re
ck

e
Ba

u-
km

 0
+0

00
, O

rts
an

sc
hl

us
s 

O
st

An
sc

hl
us

s 
Kr

ei
sv

er
ke

hr

308.03 308.01308.27
308.21

0-
02

3.
60

 2
 x

 S
tro

m
er

dl
ei

tu
ng

en
 M

D
N

308.12

0+
08

0.
99

 R
oh

rd
ur

ch
la

ss
 D

N
50

0

0+
10

2.
47

 R
oh

rd
ur

ch
la

ss
 D

N
50

0

0+
13

2.
17

 R
oh

rd
ur

ch
la

ss
 D

N
50

0

0+
14

0.
00

 R
oh

rd
ur

ch
la

ss
 D

N
50

0

0+
12

0.
75

 R
oh

rd
ur

ch
la

ss
 D

N
50

0

Einleitung in Mulde
OU Nord

Einleitung in Mulde
OU Süd

B
eg

in
n 

de
r B

au
st

re
ck

e
Ba

u-
km

 0
+0

00
, O

rts
an

sc
hl

us
s 

O
st

An
sc

hl
us

s 
Kr

ei
sv

er
ke

hr

Entwässerungsabschnitt 7
2+ 026 - 2+ 360 (B470)

0+ 020 - 0+ 390 (OA Ost, KVP, St 2252)

Höhe Leitungsseil
Freileitung MDN 20 KV
Datum: 06.09.2018
Mittel Temp.: 18,9°
Maximum Temp.: 26,8°
lichte Höhe: 9,69 m
St. 0+165.17

319.68
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Entwässerungsabschnitt 7
2+ 026 - 2+ 360

0+ 020 - 0+ 309 (OA Ost, KVP, St 2252)

Entwässerungsabschnitt 9
0+ 390 - 0+ 415 (St 2252)
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Entwässerung B 470
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Lenkersheim

St 2252 nach
Markt Erlbach
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Neigungsbrechpunkt
mit Angabe von Gefälle in
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best. Stromleitung
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Schwellen mit Einstaubereich Graben/Mulde links
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